采购人（甲方）：柳州铁道职业技术学院 采购计划号：LZZC2025-G1-01988

供应商（乙方）：广州沃图自动化科技有限公司

项目名称：智能终端及机器人实训基地（一期）

项目编号：LZZC2025-G1-990829-GXYH

签订地点：柳州铁道职业技术学院 签订时间：2026 年 01 月 09 日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，

按照招标文件（采购文件）规定条款和中标（成交）供应商承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1.合同总金额：（大写）人民币壹佰叁拾捌万伍仟元整（小写）¥1385000.00

2.供货一览表详见附件 1。

3.合同总金额是履行合同的最终价格，必须包含投标货物（包括备品备件、专用工

具等）的价格（包括已在中国境内的进口货物完税后的仓库交货价、展室交货价或者货

架交货价）及其运输（含保险）、安装（如有）、调试、检验、技术服务、培训和招标

文件要求提供的所有伴随服务、工程等费用和税费。

第二条 质量要求

1.乙方所提供的产品名称、商标品牌、生产厂家、规格型号、技术参数等质量必须与招

标文件规定及投标文件承诺相一致。乙方提供的节能和环保产品必须是列入政府采购品目清